
ATřinec č. smlouvy objednatele 0113/19S/2024

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znění pozdějšich

předpisů mezi těmito smluvními stranami

1. statutární město Třinec
adresa:
zastoupeno:
lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
č.účtu:

Jablunkovská 160, Třinec, PSČ 739 61
RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
00297313
CZ00297313

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

2. DADATEX, s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku:
sIdlo:
zastoupeno:
lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
č. účtu:

C 2815 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Vendryně 310
Petr Kubiena, jednatel
45196664
CZ 45196664

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvnimi stranami uzavírá na základě výsledku
výběrového řÍzení na zadáni veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Provádění
podlahářských prací v obdobi 2025 - 2026".



č. smlouvy objednatele: 0113/19S/2024

ODDĹL 1 - ZÁSTUPCI PRO VĚCl TECHNICKÉ

|.1 Zástupce objednatele pověřený řešením technických problémů, kontrolou provedených prací
a předběžným projednáváním změn a doplňků prací:

|.2 Zástupce zhotovitele pověřený řízením praci, jednáním o věcech technických a řešením
všech problémů souvisejIcich s realizací praci:

|.3 Uvedeni zástupci jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkajicí se např.:

· technických změn prací, včetně rozšiření nebo redukce smluvnich praci;
· pozastaveni prováděni prací nebo jejich části, které nebudou mít vliv na konečný termin

provedeni a předání prací;
· odstraněni nebo náhrady materiálů a praci, které nejsou v souladu s podmínkami této

smlouvy.
|.4 Tito uvedeni zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou

oprávněni sjednávat změny smlouvy.

ODDĹL Il - PŘEDMĚT SMLOUVY

11.1 Předmětem této smlouvy o dilo je závazek zhotovitele provádět pro objednatele podlahářské
práce. Vymezeni požadovaných praci je stanoveno v příloze č. 1, která je nedilnou součástí
této smlouvy.

11.2 Bez pIsemného souhlasu objednatele nesmi být použity jiné materiály, technologie nebo
změny proti požadavkům uvedeným v této smlouvě, objednávkách nebo pracovnich
příkazech. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že pň realizaci prací dle této
smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užiti známo, že je škodlivý nebo
závadný. Pokud tak zhotovitel učini, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

11.3 Zhotovite1 potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu
smlouvy, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativnI a jiné podmínky nezbytné
k realizaci předmětu smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou k plnění dle této smlouvy nezbytné.

ODDÍL lll - MĹSTO A ČAS PLNĚNÍ

lll.1 Místem plněni je bytový a nebytový fond v majetku objednatele, spravovaný odborem správy
majetku města Magistrátu města Třince. Seznam objektů je uveden v přiloze č. 2, která je
nedílnou součásti této smlouvy.

111.2 Doba plněni je stanovena od 01.01.2025 do 31.12.2026.

ODDÍL lV - CENA DÍLA

lV.1 Cena dila je stanovena v souladu s nabidkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, která
je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která byla uvedena v rámci výběrového
řízenÍ na předmětnou veřejnou zakázku. Ceny jednotlivých položek - praci jsou stanoveny v
přiloze Č.1 této smlouvy a jsou sjednány jako ceny maximálni. V ceně jednotlivých položek

Strana 2 (celkem 7)



č. smlouvy objednatele: 0113/19S/2024

jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke kompletnimu provedení prací včetně odvozu a
likvidace odpadu.

lV.2 Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření musí být vždy před jejich realizací
pIsemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich oceněni. Pokud zhotovitel provede
některé z těchto praci bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout
jejich úhradu.

lV.3 jako vIcepráce uzná objednatel pouze následujici:
a) objednatel si písemně vyžádá vicepráce případně změnu materiálu, jehož cena bude

vyšší než cena uvedená v nabídce,
b) v místě plnění se vyskytnou překážky, které nemohl objednatel ani zhotovitel předvídat.

IV.4 Objednatel si vyhrazuje právo v připadě nekvalitně provedených prací tyto nepřevzít nebo
požadovat přiměřené snížení ceny a zhotovitel je v případě požadavku objednatele na
sniženi ceny povinen cenu přiměřeně snížit.

ODDÍL V - PLATEBNÍ PODMĹNKY

V.1 Fakturace paušálních pIateb budou prováděny měsíčně a doručeny objednateli vždy do 10.
dne nás|edujícího kaiendářniho měsíce za práce provedené v uplynulém kalendářnim
měsíci. Fakturace všech ostatnich praci bude prováděna po jejich převzetí pověřeným
pracovníkem objednatele. Fakturace bude prováděna nejpozději do 14 dnů po provedení
prací, pokud nebude pIsemně dohodnuto jinak. Přílohou daňového dokladu musí být soupis
provedených prací odsouhlasený objednatelem. Daňové doklady včetně příloh budou
zaslány objednateli v elektronické podobě a to pouze některým z těchto způsobů:

- doručením do datové schránky objednatele:
- doručenim e-mailem na adresu objednatele:

Nebude-li daňový doklad doručen objednateli některým z výše uvedených způsobů,
nepovažuje se za doručený. Pokud daňový doklad nebude doručen objednateli do 14 dnů
po provedení praci, může objednatel po zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve
výši 500,- kč za každý den prodleni.

v.2 Daňový doklad vystavený zhotovitelem musi obsahovat kromě náležitostí daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a náležitosti
stanovené dle ustanovenl § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jako i ostatni
náležitosti podle zvláštních právních předpisů (dále jen ,,faktura"), rovněž:
· čislo této smlouvy a datum jejiho uzavřeni,
· předmět plnění, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
· označení bankovního ústavu a čísĺo účtu, na který má být provedena úhrada.
Faktura bude obsahovat pouze položky za práce řádně provedené a převzaté ověřeným
zástupcem objednatele, přičemž samostatně budou uvedené položky za připadné
vícepráce.
Nebude-li faktura vystavena řádně a včas dle výše uvedených požadavků a bude-li nutné
provést její opravu, v důsledku čehož nebude moci objednatel objektivně splnit svou
daňovou povinnost řádně a včas (daňové přiznání k DPH), nahradí zhotovitel objednateli
škodu, která mu případně z tohoto důvodu vznikne (např. daňový postih ze strany finanční
správy), a to i přesto, že v rámci opravného procesu dle bodu V. 3 zhotovitel dodrží termíny
v tomto bodě sjednané.

Strana 3 (celkem 7)



č. smlouvy objednatele: 0113/19S/2024

V.3 Nebude-li faktura obsahovat některou ze zákonných náležitostí či
požadovaných dle bodu V.2, je objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti
V.4 tuto fakturu vrátit zpět zhotoviteli s uvedením důvodu vráceni. Dnem
běžet lhůta splatnosti. Celá nová Ihůta splatnosti začíná běžet dnem
řádně opravené faktury objednateli.

dalšich náležitostI
sjednané dle bodu

i odeslání přestává
řádného doručeni

Opravenou fakturu je zhotovitel povinen doručit v souladu s ustanovením bodu V. 1
objednateli nejpozději do 5 dnů od obdržení žádosti o jejľ opravu ze strany objednatele, v
opačném případě je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty
ve výši sjednané dle bodu V.1.

V.4 Objednatel uhradi fakturu zhotoviteli nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. Objednatel
není v prodlení, uhradí-li fakturu do 14 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na
faktuře uveden jako den splatnosti. V případě nedostatku finančních prostředků objednatele
akceptuje zhotovitel po předchozím oznámení splatnost 30 dnů a nebude uplatňovat
sankce.

V.5 Vznikne-li porušením ustanoveni bodů V.1 - V.3 této smlouvy objednateli škoda (např.
postih ze strany finanční správy), je zhotovitel povinen tuto škodu v pIné výši uhradit.

V.6 Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu do výše 90 % fakturované ceny v případě, že při
předánľ dila budou zjištěny vady nebo nedodělky, které nebrání užívánÍ dila. zbývající část
tj. 10 % z fakturované ceny dila, která bude zajišt'ovat řádné plnění závazků zhotovitele
z této smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli do 14 dnů od odstraněné poslední vady nebo
nedodělku z protokolu o předání a převzetí díla.

v.7 Dojde-li ze strany objednatele k prodleni s úhradou faktury, má zhotovitel právo požadovat
po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za,každý den prodlení.

V.8 V připadě, že objednateli vznikne z důvodu porušeni ze strany zhotovitele některého
ujednáni této smlouvy nárok na smluvni pokutu, nebo jinou majetkovou sankci vůči
zhotoviteli, je objednatel oprávněn započist tuto částku na částku fakturovanou objednateli
zhotovitelem dle této smlouvy.

ODDÍL Vl - PROVÁDĚNÍ DĹLA

Vl.1 Dílo bude prováděno na základě tzv. ,,pracovnich příkazů", nebo u většich akcí na základě
objednávky. Pracovni příkazy i objednávky vystavi zástupce objednatele pro věci technické.

Vl.2 Práce budou prováděny dle priorit a termínů stanovených objednatelem. Pokud zhotovitel
bude v prodlení s předáním práce v terminu uvedeném na pracovním příkazu či objednávky,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 kč za každý i započatý den
prodleni.

Vl.3 Zhotovitel v plné miře zodpovidá za požárnľ ochranu, bezpečnost a ochranu zdraví všech
osob v prostoru, kde vykonává svou činnost dle této smlouvy a v případě nutnosti zabezpečí
jejich vybaveni ochrannými pracovnimi pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat
hygienické předpisy.

Vl.4 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele mající přís1ušnou kvalifikaci.
Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

Vi.5 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděci vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Strana 4 (celkem 7)



!

č. smlouvy objednatele: 0113/19S/2024

VI.6 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod pracovniků zhotovitele, a to až do výše 1.000.000 KČ. Doklady o pojištěni je povinen na
požádání předložit objednateli.

Vl.7 Pokud činností poskytovatele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo jiných subjektů z
titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněnim podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, ČSN nebo
jiných norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit a neni-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím
spojené nese zhotovitel.

ODDÍL VIl - PŘEDÁNÍ DÍLA

Vll.1 Objednané práce přebírá za objednatele zástupce ve věcech technických vždy na základě
předchozi dohody.

ODDÍL VIII - ZÁRUKA

Vlll.1 Zhotovitel poskytuje na veškeré práce včetně materiálu záruku v délce 24 měsíců. Po tuto
dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil, a které včas reklamoval. Záruční doba
počiná běžet pro každé däči plněni dnem jeho převzetí.

VIll.2 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u poskytovatele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. v reklamaci uvede popis vad, a jak se vady projevují. Dále v reklamaci může
objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda
požaduje finanční náhradu.

VIll.3 Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 kalendářních dnů po obdrženi reklamace písemně
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo
z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

,Vlll.4 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však
do 10 kalendářních dnů po obdržení reklamace, a to i v připadě, že reklamaci neuznává.
Pokud tak neučini, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000 KČ za každý den, o
který nastoupi později. Objednatel má i přes sjednanou pokutu nárok na připadnou náhradu
škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese poskytovatel i ve
sporných připadech až do rozhodnutí soudu.

VIll.5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledniho dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
Reklamaci je objednatel povinen zaslat na adresu: Vendryně 310

Vlll.6 Zhotovitel odstrani reklamované vady v technologicky nejkratší lhůtě, nejdéle však do 7
kalendářnich dnů po nastoupeni k odstraněni reklamované vady, a to i v případě, že
reklamaci neuznává. Lhůtu uvedenou ve větě dřívějšI lze prodloužit jen na základě
písemného oznámení zhotovitele s odůvodněním, že vadu odstranit v tomto termínu nelze a
po následné pisemné dohodě obou stran, ve které bude určen termín odstranění
reklamované vady. Nebude-li reklamovaná vada odstraněna ve Ihůtě uvedené v této
smlouvě nebo v dohodě o prodloužení termínu k odstraněni, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu 1.000 KČ za každý den, o který se prodlouží termin odstraněni,
neprokáže-li důvod jeho prodloužení.

Vlll.7 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20 kalendářních dnů po
obdržení písemné reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady
jinou specializovanou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

Vlll.8 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele anebo že se na ni nevztahuje záručni doba,

Strana 5 (celkem 7)



č. smlouvy objednatele: 0113/19S/2024

resp. že vadu způsobil nevhodným užívánÍm objednatel apod., je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé, náklady.

ODDĹL lX - ZMĚNA A ZÁNIK SMLOUVY

IX.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze pIsemným oboustranně potvrzeným ujednánim výslovně
nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

IX.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránícI řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně.

lX.3 Tato smlouva mimo jiné zaniká:
- pIsemnou výpovědi kterékoliv ze smluvních stran s tříměsÍčnÍ výpovědní Ihůtou, danou

bez udání důvodu; výpovědní lhůta počIná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho
po doručení výpovědi druhé smluvni straně;

- odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení smluvních povinností druhou smluvní
stranou; účinnost smlouvy končí v tomto připadě okamžikem doručení odstoupení
druhé smluvní straně.

lX.4 Za podstatné porušeni smluvnich povinnosti považují smluvní strany zejména:

- opakované, tj. min. 2x po sobě nás|edujÍcÍ, porušeni povinnosti poskytovatelevyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, na které byl poskytovatel písemně upozorněn (zejména
nekvalitní provádění služeb, popř. nedodržování jednotkových cen);

- neprokázání pojištění poskytovatele podle bodu Vl.6 této smlouvy;
- neschopnost objednatele uhradit řádně vystavené faktury ve 3 po sobě jdoucíchpřipadech.

lX.5 V případě ukončení smlouvy před uplynutim sjednané doby provede zhotovitel vyčÍs|eni
dosud nevyfakturovaných provedených a odsouhlasených s1užeb a vystaví konečnou
fakturu.

1X.6 Zhotovitel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí
osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

ODDÍL X - INFLAČNĹ DOLOŽKA

X.1 Ceny jednotlivých úkonů uvedené v přiloze č. 1 této smlouvy se mohou měnit nejdřive po
uplynutí jednoho (1) roku (12 měsíců) ode dne zahájení prací dle této smlouvy. Pro druhý a
každý nás|edujÍcÍ rok trvání této smlouvy mohou být ceny takto navýšeny o míru inflace tak,
že se ceny pro nás|edujÍcÍ obdobi trvání sm|ouvyv zvýši o úředně vyhlášenou míru inflace
(index růstu spotřebitelských cen vyhlašovaný Ceským statistickým úřadem, popř. jiný
obdobný index, který tento index nahradi, pokud by tento přestal být vyhlašován) nebo o
míru nárůstu zákonem stanovené minimální mzdy v porovnáním s minimálnI mzdou platnou
v předcházejÍcÍm roce trváni smlouvy, a to podle toho, který způsob výpočtu navýšeni cen
(dle míry inflace nebo dle miry nárůstu minimální mzdy) povede k vyšši ceně.

ODDÍL xi - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XI.1 Objednatel si ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, vyhrazuje právo zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné znění

Strana 6 (celkem 7)



č. smlouvy objednatele: 0113/19S/2024

uzavřené smlouvy, včetně jejich připadných změn a dodatků, dále skutečnou výši úplaty za
plněni veřejné zakázky.

Xl.2 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2024.
Xl.3 Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem jejího uzavření a účinnosti nejdřive dnem jejího

zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle správci registru
smluv tuto smlouvu k uveřejněni. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy
uzavřených v budoucnosti.

XI.4 Smluvní strany prohlašujI, že na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy ji potvrzuji svými
vIastnoručními podpisy.

Xl.5 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické, nebo Iistinné podobě. Smlouva vyhotovená v
elektronické podobě je opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou
oprávněny jednat jménem smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je vyhotovena ve
čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po dvou vyhotoveních.

Xl.6 Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří: 1. Vymezeni požadovaných praci a dodávek
vč. jednotkových cen a 2. Seznam objektů bytového a nebytového fondu statutárniho města
Třinec.

Xl.7 Uzavření této smlouvy o poskytování služeb bylo schváleno na 61 schůzi Rady města
Třince dne 02.12.2024 usnesenim čísĺo 2024/2158 nadpolovični většinou hlasů všech členů
rady města.

V Třinci dne....jj. .12, 2024

RNDr. Věra Palkovská

primátorka

Petr Kubiena

jednatel

Strana 7 (celkem 7)



N

Příloha č. 2
Seznam objektů bytového a nebytového fondu v majetku města Třince

Bytový fond Bytový fond Nebytový fond

ulice č.p. ':;:'

1. máje 393 8
394 8
462 8

Alešova 673 6
674 6
675 6
676 6

B. Němcové 502 12
503 12
504 12
505 12

Dolni Lištná 105 12
Havličkova 320 8

321 8
322 7

Hraniční 278 15
279 15
211 15

Chopinova 423 15
424 15
445 15
446 15

Jablunkovská 406 19
407 15
408 13

Komenského " 677 44
681 48
682 48

1270 37
Konská 49 5
Lidická 184 6

190 8
539 14
540 14
549 17
550 17
551 17
552 17
661 8

V Zahrádkách 155 8
Máchova 655 14

658 14
659 14

Míru 14 6
62 10

nám. Míru 479 7
633 4
634 4
635 4
636 2

Nebory 360 20
Oldřichovice 196 8

357 3
358 3
783 29

u"ce '.P. ':;:'

Palackého 425 15
426 15
427 15
457 12

Podlesi 418 4
Poštovni 604 10
Smetanova 555 3
Těšinská 472 12
Tyra 136 6
Tyršova 631 20

632 20
633 20

U Spiavu 547 2

hvězdárna

výměnik

ulice č.p.
m

1. Máje 122
462

B. Němcové 502
Beskydská 1140
Dolni Líštná 156
Havličkova 322
Husova 404
Jablunkovská 406

407
408
110

Konská 558
Karpentná 205
Lidická 1272
Máchova 643
Míru 14

62
Nám. Míru 633

634
635
636

Nebory 360
Oldřichovice 358

783
Palackého 425
Přátelství 1009
Poštovnľ 604
Smetanova 555

561
Sosnová 411
Frýdecká 403
Tyra 58
turistický areál
U splavu 547
Závodní 603
Železnični 546
Třanovského 596

parc.č.1239/95 Třinec
par.č.3280 Lyžbice

Garáže

604

110

jablunkovská dvůr
kpt.Nálepky Steel
Lidická 539

540
549
550
551
552

parc.č.800 Třinec
parc.č.719/4 Lyžbice



Příloha č. 1
Specifikace prací a dodávek

Akce : Prováděni podlahářských prací v roce 2025 - 2026

cena za předpoklad pro 2025 -
- . jednotku 2026POLOZKA jednotka

(KČ bez DPH) (počet jednotek)

Podlaha - PVC : strženi starého PVC, dodáni a
nalepení nového (např. PVC Novoflor standard) 1 m' 699,00 300
včetně provedení svarů
Podlaha - PVC včetně podkladu : odstraněni
původnich parket a podkladu, dodání a položeni
nového podkladu z dřevotřísky a nalepení nového 1 m' 1 250,00 300
PVC (např. Novoflor standard) včetně provedení
svarů
Soklová lišta k PVC včetně montáže 1 bm 120,00 300

Podlaha - Parkety VLYS : Odstranění původních
parket a podkladu, dodání a po|ožení nového

. . 1 m" 290,00 50podkladu z dřevotřisky a novych parket VLYS
350/60 ||. jakost buk včetně nalakováni

Soklová lišta k parketám včetně montáže 1 bm 15,00 70

Podlaha - parkety MOZAIKA : odstranění
původních parket a podkladu, dodáni a položení
nového podkladu z dřevotřísky a nových parket 1 m" 290,00 50
mozaika ||. jakost dub včetně nalakování

Podlaha - PLOVOUCĹ : odstranění původních
parket a podkladu, dodání a položení nového

. .. . . . . 1 m' 1 350,00 500podkladu z drevotrisky a nove laminatove
PLOVOUCĹ PODLAHY typu CASTELLO CLICK

Sokolová lišta k plovoucí podlaze včetně montáže 1 bm 120,00 500

Oprava parketové podlahy voskované :
přebroušeni stávajicí parketové podlahy a 1 m' 150,00 50
nalakování (např. lak UZIN . 1x MG320, 2XMF94)

Oprava parketové podlahy lakované :
přebroušení stávajíci parketové podlahy a 1 m' 150,00 50
nalakováni (např. lak UZIN : 1XMG320, 2xMF94)

Zřízení odběrného místa pro napojeni el. energie
(napojeni na el. instalaci společných prostor 1 byt 0,00 30
domu, zajištění měření spotřeby pomoci
podružného elektroměru)
Hodinová sazba 1 hod. 10,00 200

Poznámka : .Ceny jednotlivých položek obsahují veškeré náklady spojené s kompletním
provedením položky včetně odvozu a likvidace odpadu. Předpoklad pro roky 2025 - 2026 (počet
jednotek) je pouze orientačni. Fakturace bude probíhat podle skutečného počtu jednotek.


